Постановление об определении результатов выборов депутатов Думы Ивановского сельского поселения

Автор:
14.09.2017 10:52 -

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  11.09.2017                  № 30/313  пгт Юрья  Об определении
общих результатов выборов депутатов Думы Ивановского сельского поселения
Юрьянского района Кировской области третьего созыва 10 сентября 2017 года

    10 сентября 2017 года проведены выборы депутатов Думы Ивановского сельского
поселения Юрьянского района Кировской области третьего созыва по двум округам.

    В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области от 28.07.2005  № 346-ЗО "О
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в
Кировской области", на основании протоколов о результатах выборов, территориальная
избирательная комиссия  Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Думы Ивановского сельского поселения Юрьянского
района Кировской области третьего созыва по Ивановскому четырехмандатному
избирательному округу № 1, по Северному трехмандатному избирательному округу № 2
состоявшимися и действительными.

2. Признать, что депутатами Думы Ивановского сельского поселения Юрьянского
района Кировской области третьего созыва избраны:

2.1. по Ивановскому четырехмандатному избирательному округу № 1:

Караваева Елена Ивановна

Кузнецова Ирина Борисовна

Метелев Виктор Иванович

Устюжанинова Надежда Васильевна

2.2. по Северному трехмандатному избирательному округу № 2:

Лаптева Ирина Николаевна

 1 / 2

Постановление об определении результатов выборов депутатов Думы Ивановского сельского поселения

Автор:
14.09.2017 10:52 -

Мальцева Ирина Николаевна

Пыхтеева Наталья Николаевна

3. Опубликовать данные о числе полученных каждым из зарегистрированных
кандидатов в районной газете «Юрьянские вести».

Председатель комиссии

З.М. Волкова

Секретарь комиссии

Е.В. Мельникова

 2 / 2